
Pachet reparatie Nissan

I.D.: 88327186

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.765,00 RON - 10.765,00 RON

Descriere: 1 placute frana fata 226.68 2 rulment fata stanga 930.34 3 rulment fata dreapta 930.34 4 rulment spate stanga 582.86 5 rulment spate dreapta 582.86 6 brat superior+pivot stanga 713.45 7 brat superior+pivot dreapta 713.75 8 bielete fata 2x94.15=188.30 9 bucsi bara stabilizatoare fata 2x45.96=91.92 10 kit ambreaj cu volanta 3082.62 11 comanda geamuri usa stanga fata (sofer) 486.48 12 antigel recomandat de fabricant 10x21.84=-218.40 13 set presuri fata+spate 194.70 14 stergatoare parbriz 139.37 15 amortizoare hayon 2x88.34=176.68 16 maner + sistem deschidere hayon spate 934.29 17 aparatoare noroi fata dreapta 383.89 18 carenaj stanga fata 188.07
